設備名稱: 24吋螢幕 1台

儀器詳細規格及功能說明:

24吋螢幕

1. 本案規格以臺灣銀行共同供應契約 LP5-112029  電腦設備第二組第 3項次規格、契約保固條款為

主要規格

2. 參考品牌：ASUS 參考型號：VA24EHEY

3. 一般型電腦螢幕其它主要規格如下：

23.8吋液晶螢幕採購規範：
A. 尺寸：23.8 吋採用IPS技術（In-Plane Switching，橫向電場效應）面板，LED(Light-

Emitting Diode)(發光二極體)背光模組TFT-LCD(Thin-Film Transistor Liquid
Crystal Display)

B. 面板類型:IPS
C. 解析度：1920x1080 @60Hz
D. 畫素間距:0.2745mm
E. 水平/垂直可視角度：178(H)/178(V)
F. 對比率：1000:1
G. 亮度顯示：典型標準值(Typ.) 250 cd/m2、反應時間：5ms
H. I/O裝置:HDMI*1、VGA*1
I. J.O.S.D.(ON Screen Display)視控調整功能
J. 面板色彩數目可達1670萬顏色

4. 電腦螢幕與電腦主機須為同一品牌。

5. 螢幕以數位訊號連接線 HDMI 線 1.5 米與電腦連接，含安裝。

6. 為符合政府環保政策，檢附環保標章證號標章審查。

(報價需含稅及安裝費)